
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ 
_________ ԱՐ ԱՔՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ_____________

Հայաստանի Հանրապետության Արաքս համայնք, գ. Գւսյ, Ա. Խաչատրյան 1, 060887777 araqs.hamaynq@gmail.com

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
29 ապրիլի 2024 թվականի N 472-Ա 

ԾԱՌ ՀԱՏԵԼՈՒ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 35 րդ հոդվածի 1֊ին մասի 24֊րդ կետով և հիմք 
ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արաքսի 
համայնքապետարանի աշխատակազմի գյուղատնտեսության և 
բնապահպանության բաժնի պետի 2024 թվականի ապրիլի 17֊ի թիվ 1119 
զեկուցագիրը'

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ

ՒԹույլատրել հատել ՀՀ Արմավիր մարզի Արաքս համայնքի Առատաշեն գյուղի,
Քասախ գետի ափամերձ տարածքում կենսունակությունը կորցրած Ուռենի 
տեսակի թվով 11 /տասնմեկ/ հատ ծառերը:
2 .Որոշման կատարման հսկողությունը դնել Հայաստանի Հանրապետության 
Արմավիրի մարզի Արաքսի համայնքապետարանի աշխատակազմի 
գյուղատնտեսության և բնապահպանության բաժնի պետ ՄՆահապետյանի և 
Առատաշեն գյուղի վարչական ղեկավար Ն-Տերտերյանի վրա:
3 .Վարչական ղեկավար Ն.Տերտերյանին հատած ծառերը, որպես վառելանյութ 
տրամադրել Առատաշեն գյուղի սոցիալապես անապահով ոանիքներին:

լ
2024թ. ապրիլի 29

Արաքս համայնք

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ Ղ. ՂԱԶԱՐՅԱՆ

4 .Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում րնդունմպփ պահից:

mailto:araqs.hamaynq@gmail.com

